___________________________

от: __________________________

Заявление

о приеме на работу
Прошу принять меня на работу в ___________________________, в качестве _________________________ с _________ года по совместительству.

Основное место работы __________________________________________.
____________ года                                                                      _______________